

Vergaderjaar 2009–2010

**32 189**

## **Vaststelling van de Wet Belastingwet BES (Belastingwet BES)**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 16 december 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 5.2, tweede lid, onderdeel b, onder 2°, wordt «tenminste» vervangen door: ten minste.

II

In artikel 6.10, tweede lid, onderdeel c, onder 2°, wordt «ingeslagen in een in een openbaar lichaam» vervangen door: ingeslagen in een openbaar lichaam.

III

In artikel 6.11, eerste lid, onderdeel c, wordt «verpleegen» vervangen door: verpleeg- en.

IV

In artikel 6.11, eerste lid, onderdeel p, wordt «personenof» vervangen door: personen- of.

V

In artikel 6.19a wordt «In afwijking artikel 6.19» vervangen door: In afwijking van artikel 6.19.

VI

In artikel 6.22, zesde lid, wordt «De ontheffingen als bedoeld het eerste» vervangen door: De ontheffingen als bedoeld in het eerste.

VII

In artikel 7.9, tweede lid, onderdeel a, wordt «uitmalen» vervangen door: uitmaken.

VIII

In artikel 8.39, eerste lid, wordt «van de degene» vervangen door: van degene.

IX

In artikel 8.44, tweede lid, wordt «per cent» vervangen door: percent.

X

In artikel 8.57, derde lid, wordt «in rekening geleden» vervangen door: in rekening gebracht.

XI

In artikel 8.77, tweede lid, wordt «gestraft met geldboete» vervangen door: gestraft met een geldboete.

XII

In artikel 8.83, derde lid, wordt «tenminste» vervangen door: ten minste.

XIII In artikel 8.92, vierde lid, wordt «beschikking waarbij en bestuurlijke boete» vervangen door: beschikking waarbij een bestuurlijke boete.

XIV

In artikel 8.106, eerste lid, wordt «aanhangig gemaakt zaak» vervangen door: aanhangig gemaakte zaak.

XV

In het opschrift van artikel 8.120 wordt na «Andere staten» een punt geplaatst.